CHEQUES A LA ORDEN DE DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA S.R.L. NO A LA ORDEN

PRODUCTO DESCRIPCION

CANT. FACTURADA DISP.

IT

PRECIO IMPORTE DESCUENTOS

13.898.393,87TOTAL IMPORTE BRUTO:

TOTAL IMPORTE DESC.:  0,00

TOTAL GRAVADO:  13.898.393,87

2.918.662,77IVA 21.00 %:

16.817.056,64

dieciseis millones ochocientos diecisiete mil cincuenta y seis  con sesenta y cuatro  centavos

*** ESTE DOCUMENTO ESTA EXPRESADO EN PESOS ***

DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL esta excluida de retencion del IVA segun R.G. Nro. 18 AFIP

Total Neto: PES

"Los precios de DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL continúan siendo en dólares estadounidenses convertidos a moneda local, a efectos